UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-VP
V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng

ngạch chuyên viên cao cấp

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày      tháng 8 năm 2022

                                       Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

 Ban Tổ chức Tỉnh ủy có Văn bản số 1183-CV/BTCTU, ngày 11/8/2022 về

khảo sát nhu cầu cán bộ tham gia bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp, dự kiến

tổ chức học vào Quý 4/2022 tại Trường Chính trị Trần Phú. Căn cứ yêu cầu

nhiệm vụ, tiêu chuẩn, điều kiện của cán bộ, Sở Nội vụ đăng ký bồi dưỡng ngạch

chuyên viên cao cấp năm 2022 đối với 02 đồng chí sau:

1. Đồng chí Phan Thị Tố Hoa, Giám đốc Sở Nội vụ, (điện thoại:

0916.623.223);

2. Đồng chí Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, (điện thoại:

0941.089.899).

 Sở Nội vụ gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-23T10:27:57+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-23T10:40:36+0700

		2022-08-23T10:40:51+0700

		2022-08-23T10:41:09+0700